
Analyticom COMET Датум: 09.10.2015  Време: 13:55:38 CEST     Напишано од: Аница Трајкова (822)

Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Женски фудбалски kлуб
Натпреварување: Прва Женска Фудбалска Лига 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 4 - 4
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Прва Женска Фудбалска Лига 15/16

4.Коло

10.10.2015ЖФК КОЧАНИ - ЖФК СЦ
ИСТАТОВ 2015  -:-

Арсов Спире (Кочани) Јорданов Методи
(Кочани)

Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Кушовски Атанас (Кочани)

Градски стадион Кочани 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.10.2015ЖФК КОНЗУЛИ ЈУНАЈТЕД - ЖФК
ТИВЕРИЈА СТРУМИЦА  -:-

Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Танчевски Горан
(Битола)

Митревски Михаил
(Битола)

Стојановски Златко (Битола)

Павел Шатев 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.10.2015ЖФК РЕЧИЦА - ЖФК МЛАДОСТ-
ИДНИНА  -:-

Иванов Никола
(Велес)

Манасиев Горан
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Попов Сашко (Велес)

Фудбалски терен Речица 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.10.2015Топ Гол - ЖФК ДРАГОН 2014  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Чагоровски Томче
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Трајковски Драги (Битола)

Павел Шатев 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.10.2015АСС Унитед - ЖФК БОРЕЦ  -:-

Леши Беса (Струга) Бакрачески Разме Лаброски Ѓорѓи Мојсоски Љупчо (Струга)

Игралиште ФК Влазними Струга 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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